

Årsredovisning för  
**ODK Stockholm Invest AB**

556845-0497

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-01.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jonas Ödklint  
Styrelseledamot

2025-01-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ODK Stockholm Invest AB, 556845-0497, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Huddinge registrerades år 2011 och verksamheten består av förvaltning av värdepapper, försäljning av management- och konsulttjänster samt därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	75 561	744 230	1 146 497	609 499
Resultat efter finansiella poster	239 456	7 330 395	1 700 249	9 641 592
Soliditet %	99,2	98,6	97,6	98

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 90% då en stor del av verksamheten har flyttats till andra bolag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	18 007 211	7 515 735
Balanseras i ny räkning		7 515 735	-7 515 735
Utdelning		-450 000	
Årets resultat			131 679
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>25 072 946</b>	<b>131 679</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	25 072 946
Årets resultat	131 679
<b>Summa</b>	<b>25 204 625</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	25 204 625
<b>Summa</b>	<b>25 204 625</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		75 561	744 230
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>75 561</b>	<b>744 230</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-181 339	-279 365
Personalkostnader	2	-12 134	-1 036 773
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-193 473</b>	<b>-1 316 138</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-117 912</b>	<b>-571 908</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		3 100	7 528 376
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		135 332	161 489
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		221 304	212 809
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 368	-371
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>357 368</b>	<b>7 902 303</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>239 456</b>	<b>7 330 395</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-61 500	214 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-61 500</b>	<b>214 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>177 956</b>	<b>7 544 395</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-46 277	-28 660
<b>Årets resultat</b>		<b>131 679</b>	<b>7 515 735</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	31 900	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 656 250	1 650 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	1 385 000	1 100 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	7 105 830	1 010 000
Andra långfristiga fordringar	7	13 782 000	13 770 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>23 960 980</b>	<b>17 530 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>23 960 980</b>	<b>17 530 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		7 259	7 318
Övriga fordringar		75 778	191 175
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 141	153 514
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>161 178</b>	<b>352 007</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		74 204	25 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>74 204</b>	<b>25 000</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 611 784	8 344 893
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 611 784</b>	<b>8 344 893</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 847 166</b>	<b>8 721 900</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>25 808 146</b>	<b>26 251 900</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		25 072 946	18 007 211
Årets resultat		131 679	7 515 735
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>25 204 625</b>	<b>25 522 946</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>25 254 625</b>	<b>25 572 946</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		451 500	390 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>451 500</b>	<b>390 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	22 150
Skulder till koncernföretag		25 000	0
Skatteskulder		74 937	63 594
Övriga skulder		2 084	203 210
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>102 021</b>	<b>288 954</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>25 808 146</b>	<b>26 251 900</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	63 800	0
Försäljningar	-31 900	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>31 900</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>31 900</b>	<b>0</b>

#### Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapital- andel %</i>	<i>Rösträtts- andel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
A-Count Sweden AB	559472-5722	Huddinge	30 000	100	100	31 900

#### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 650 000	1 550 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	6 250	100 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 656 250</b>	<b>1 650 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 656 250</b>	<b>1 650 000</b>

#### Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 100 000	1 150 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	285 000	0
Reglerade fordringar	0	-50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 385 000</b>	<b>1 100 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 385 000</b>	<b>1 100 000</b>

#### Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 010 000	1 010 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	6 105 830	0
Försäljningar	-10 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>7 105 830</b>	<b>1 010 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>7 105 830</b>	<b>1 010 000</b>

#### Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 770 000	10 240 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	12 000	3 610 000
Reglerade fordringar	0	-80 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>13 782 000</b>	<b>13 770 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>13 782 000</b>	<b>13 770 000</b>

## Underskrifter

Huddinge

*Jonas Ödklint*  
Jonas Ödklint  
Styrelseledamot

2025-01-01  
Datum